
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

IA-DG-25-230103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

HORA:

24/04/202310:31:40a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 04/01/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( MARCO CESAR GARCIA RIVERA )

2112-1-000040   MARCO CESAR GARCIA RIVERA 18     |                           465|04/01/2023|0000002960|     1|000729| 1  21,460.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000729|REPARACION DE TRANSMICION DE LA UNIDAD CHEVROLET AVALANCHE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO. 2  21,460.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000729|REPARACION DE TRANSMICION DE LA UNIDAD CHEVROLET AVALANCHE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO. 3  21,460.00

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000729|REPARACION DE TRANSMICION DE LA UNIDAD CHEVROLET AVALANCHE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO. 4  21,460.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000729|REPARACION DE TRANSMICION DE LA UNIDAD CHEVROLET AVALANCHE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO. 5  21,460.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( MARCO CESAR GARCIA RIVERA ) 6  21,460.00

* Total-Poliza..: *  64,380.00  64,380.00

D  0000005 01/01/2023  12:00:00a. m.DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR POR PARTE DEL BANCO  CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023.

1112-2-000001   BANCO AZTECA DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR POR PARTE DEL BANCO  CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 1  13.95

1112-2-000001   BANCO AZTECA DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR POR PARTE DEL BANCO  CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 2  0.08

2191-1-000003   INGRESOS PENDIENTES POR CLASIFICAR 2023DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR POR PARTE DEL BANCO  CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 3  13.95

2191-1-000003   INGRESOS PENDIENTES POR CLASIFICAR 2023DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR POR PARTE DEL BANCO  CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 4  0.08

* Total-Poliza..: *  14.03  14.03

D  0000009 01/01/2023  12:00:00a. m.RECLASIFICACION DE RESULTADO DEL EJERCICIO 2022

3210-1   Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro) RECLASIFICACION DE RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 1  90,886.91

3220-1-000008   Resultado del Ejercicio 2022 RECLASIFICACION DE RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 2  90,886.91

* Total-Poliza..: *  90,886.91  90,886.91

DA 0000001 01/01/2023  12:00:00a. m.Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Programa: 8 | Funcionalidad: 242 | T_Gasto: 0 | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 1  692,431.44

8210-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 2  692,431.44

8220-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 3  115,405.24

8210-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 4  115,405.24

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 5  3,000.00

8210-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 6  3,000.00

8220-1-132003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 7  1,000.00

8210-1-132003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 8  1,000.00

8220-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 9  1,000.00

8210-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 10  1,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 11  5,000.00

8210-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 12  5,000.00

8220-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 13  50,000.00

8210-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 14  50,000.00

8220-1-141002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 15  20,000.00

8210-1-141002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 16  20,000.00

8220-1-141003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 17  30,000.00

8210-1-141003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 18  30,000.00

8220-1-154003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 19  5,000.00

8210-1-154003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 20  5,000.00

8220-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 21  58,243.14

8210-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 22  58,243.14

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 23  15,000.00

8210-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 24  15,000.00

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 25  5,000.00

8210-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 26  5,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 27  8,920.18

8210-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 28  8,920.18

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 29  100,000.00

8210-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 30  100,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 31  5,000.00

8210-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 32  5,000.00

8220-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 33  5,000.00

8210-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 34  5,000.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 35  20,000.00

8210-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 36  20,000.00
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8220-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 37  7,000.00

8210-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 38  7,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 39  25,000.00

8210-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 40  25,000.00

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 41  1,000.00

8210-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 42  1,000.00

8220-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 43  1,000.00

8210-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 44  1,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 45  2,000.00

8210-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 46  2,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 47  2,000.00

8210-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 48  2,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 49  1,000.00

8210-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 50  1,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 51  5,000.00

8210-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 52  5,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 53  5,000.00

8210-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 54  5,000.00

8220-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 55  10,000.00

8210-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 56  10,000.00

8220-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 57  1,020.00

8210-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALPresupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 58  1,020.00

* Total-Poliza..: *  1,200,020.00  1,200,020.00

DC 0000001 04/01/2023  12:00:00a. m.REPARACION DE TRANSMICION DE LA UNIDAD CHEVROLET AVALANCHE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO.

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000729|REPARACION DE TRANSMICION DE LA UNIDAD CHEVROLET AVALANCHE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO. 1  21,460.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000729|REPARACION DE TRANSMICION DE LA UNIDAD CHEVROLET AVALANCHE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO. 2  21,460.00

* Total-Poliza..: *  21,460.00  21,460.00

DC 0000004 06/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000735|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000735|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000005 03/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000736|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  900.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000736|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  900.20

* Total-Poliza..: *  900.20  900.20

DC 0000006 05/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000737|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000737|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000011 05/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000742|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,085.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000742|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,085.40

* Total-Poliza..: *  1,085.40  1,085.40

DC 0000032 06/01/2023  12:00:00a. m.BICICLETAS UTILIZADAS EN EL FESTEJO DE DIA DE REYES 2023

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000786|BICICLETAS UTILIZADAS EN EL FESTEJO DE DIA DE REYES 2023 1  9,450.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000786|BICICLETAS UTILIZADAS EN EL FESTEJO DE DIA DE REYES 2023 2  9,450.00

* Total-Poliza..: *  9,450.00  9,450.00

DD 0000001 04/01/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 465

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000729| REPARACION GENERAL DE TRANSMICION 1  21,460.00
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8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000729| REPARACION GENERAL DE TRANSMICION 2  21,460.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000729| REPARACION GENERAL DE TRANSMICION 3  21,460.00

2112-1-000040   MARCO CESAR GARCIA RIVERA 18     |                           465|04/01/2023|0002960.00|1.0000|000729|REPARACION DE TRANSMIC 4  21,460.00

* Total-Poliza..: *  42,920.00  42,920.00

DI 0000001 01/01/2023  12:00:00a. m.Presupuesto Ingresos | 2023

8110-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA Presupuesto Ingresos | 2023 1  1,200,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA Presupuesto Ingresos | 2023 2  1,200,000.00

* Total-Poliza..: *  1,200,000.00  1,200,000.00

DI 0000002 01/01/2023  12:00:00a. m.Presupuesto Ingresos | 2023

8110-7-730101   INGRESOS POR PRESTACIONES DE SERVICIOSPresupuesto Ingresos | 2023 1  20.00

8120-7-730101   INGRESOS POR PRESTACIONES DE SERVICIOSPresupuesto Ingresos | 2023 2  20.00

* Total-Poliza..: *  20.00  20.00

DP 0000001 01/01/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTO PARA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 1  1,460.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 2  1,460.00

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 3  1,460.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 4  1,460.00

* Total-Poliza..: *  2,920.00  2,920.00

DP 0000002 01/01/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTO PARA DIVEROS COG

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1  5,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 2  5,000.00

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 3  8,786.95

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 4  8,786.95

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 5  26,786.95

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 6  26,786.95

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 7  6,000.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 8  6,000.00

8230-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 9  7,000.00

8220-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 10  7,000.00

* Total-Poliza..: *  53,573.90  53,573.90

DP 0000003 01/01/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTO PARA ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 1  1,450.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 2  1,450.00

8230-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 3  2,000.00

8220-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 4  2,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 5  9,450.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 6  9,450.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 7  2,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 8  2,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 9  2,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 10  2,000.00

8230-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 11  2,000.00

8220-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 12  2,000.00

* Total-Poliza..: *  18,900.00  18,900.00

DP 0000004 01/01/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTO PARA ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 1  5,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2  5,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 3  5,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00
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DP 0000005 01/01/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

8230-1-141002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 1  20,000.00

8220-1-141002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 2  20,000.00

8230-1-141003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 3  30,000.00

8220-1-141003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 4  30,000.00

8230-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 5  30,000.00

8220-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 6  30,000.00

8230-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 7  20,000.00

8220-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  2,818,030.44  2,818,030.44

D  0000002 09/01/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2802|01/12/2022|0000110.34|     1|000718| 1  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2817|02/12/2022|0000121.48|     1|000714| 2  880.70

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2849|06/12/2022|0000055.17|     1|000715| 3  400.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2861|07/12/2022|0000151.83|     1|000716| 4  1,100.80

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2875|08/12/2022|0000110.34|     1|000717| 5  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2887|09/12/2022|0000000000|     1|000711| 6  950.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2912|12/12/2022|0000000000|     1|000712| 7  1,501.90

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2925|13/12/2022|0000084.15|     1|000713| 8  610.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2931|14/12/2022|0000000000|     1|000709| 9  1,001.40

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2944|15/12/2022|0000000000|     1|000710| 10  700.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 11  8,745.00

* Total-Poliza..: *  8,745.00  8,745.00

D  0000003 09/01/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2953|16/12/2022|0000137.93|     1|000725| 1  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2978|19/12/2022|00000206.9|     1|000721| 2  1,500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2987|20/12/2022|0000137.93|     1|000722| 3  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-2998|21/12/2022|0000000000|     1|000723| 4  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3005|22/12/2022|0000082.76|     1|000726| 5  600.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3015|23/12/2022|0000100.97|     1|000720| 6  732.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3048|28/12/2022|0000096.63|     1|000727| 7  700.60

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3057|29/12/2022|0000000000|     1|000724| 8  1,571.80

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3066|30/12/2022|0000206.92|     1|000728| 9  1,500.20

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3074|30/12/2022|0000068.97|     1|000719| 10  500.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 11  9,804.60

* Total-Poliza..: *  9,804.60  9,804.60

DC 0000007 09/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000738|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,050.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000738|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,050.00

* Total-Poliza..: *  1,050.00  1,050.00

DC 0000008 12/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  600.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  600.10

* Total-Poliza..: *  600.10  600.10

DC 0000009 14/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000740|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  550.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000740|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  550.00

* Total-Poliza..: *  550.00  550.00
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DC 0000010 13/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000741|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000741|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,200.00

* Total-Poliza..: *  1,200.00  1,200.00

DC 0000012 10/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000743|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000743|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000013 11/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000744|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000744|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000029 10/01/2023  12:00:00a. m.DESPONCHES Y ENGRASADAS A LA UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO AL INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781|DESPONCHES Y ENGRASADAS A LA UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO AL INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  5,576.84

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781|DESPONCHES Y ENGRASADAS A LA UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO AL INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  5,576.84

* Total-Poliza..: *  5,576.84  5,576.84

DC 0000030 10/01/2023  12:00:00a. m.ARTICULOS DE PAPELERIA PARA EL USO DEL INSTITUTO

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA EL USO DEL INSTITUTO 1  12,902.99

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA EL USO DEL INSTITUTO 2  12,902.99

* Total-Poliza..: *  12,902.99  12,902.99

DC 0000031 10/01/2023  12:00:00a. m.ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL USO DEL INSTITUTO

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL USO DEL INSTITUTO 1  8,786.95

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL USO DEL INSTITUTO 2  8,786.95

* Total-Poliza..: *  8,786.95  8,786.95

DD 0000005 13/01/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 563

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| AZOR PIN POINT 1  371.20

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| AZOR PIN POINT 2  371.20

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| AZOR PIN POINT 3  371.20

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| CART FLUORESCENTE 4  464.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| CART FLUORESCENTE 5  464.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| CART FLUORESCENTE 6  464.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| ENG BOSTTITCH 7  696.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| ENG BOSTTITCH 8  696.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| ENG BOSTTITCH 9  696.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| LAPIZ METRICO 10  272.60

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| LAPIZ METRICO 11  272.60

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| LAPIZ METRICO 12  272.60

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| MARC PERMANENTE NEGRO 13  429.20

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| MARC PERMANENTE NEGRO 14  429.20

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| MARC PERMANENTE NEGRO 15  429.20

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| MEMOTIP 16  841.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| MEMOTIP 17  841.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| MEMOTIP 18  841.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| PAP COP CARTA 19  8,352.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| PAP COP CARTA 20  8,352.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| PAP COP CARTA 21  8,352.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| PROF NORMA LIBRETA 22  406.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| PROF NORMA LIBRETA 23  406.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| PROF NORMA LIBRETA 24  406.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| SHARPIE FINO 25  266.95
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8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| SHARPIE FINO 26  266.95

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| SHARPIE FINO 27  266.95

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| SILICON TRANSPARENTE 28  274.33

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| SILICON TRANSPARENTE 29  274.33

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| SILICON TRANSPARENTE 30  274.33

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| TIJ GOBA COSTURA 31  529.71

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| TIJ GOBA COSTURA 32  529.71

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000782| TIJ GOBA COSTURA 33  529.71

2112-1-000031   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 9      |                         F 563|13/01/2023|0001779.72|1.0000|000782|ARTICULOS DE PAPELERIA 34  12,902.99

* Total-Poliza..: *  25,805.98  25,805.98

DD 0000006 13/01/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 562

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| BOLSA CAMISETA 1  881.60

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| BOLSA CAMISETA 2  881.60

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| BOLSA CAMISETA 3  881.60

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| BOLSA JUMBO 4  1,044.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| BOLSA JUMBO 5  1,044.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| BOLSA JUMBO 6  1,044.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| CESTO 7  1,044.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| CESTO 8  1,044.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| CESTO 9  1,044.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| CLORO BIDON 10  510.40

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| CLORO BIDON 11  510.40

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| CLORO BIDON 12  510.40

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| ESCOBA 13  278.40

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| ESCOBA 14  278.40

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| ESCOBA 15  278.40

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| MULTIUSOS MANZANA CANELA 16  649.60

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| MULTIUSOS MANZANA CANELA 17  649.60

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| MULTIUSOS MANZANA CANELA 18  649.60

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| PAPEL HIGIENICO ADORABLE 19  2,134.40

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| PAPEL HIGIENICO ADORABLE 20  2,134.40

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| PAPEL HIGIENICO ADORABLE 21  2,134.40

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| PASTILLA WC 22  949.99

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| PASTILLA WC 23  949.99

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| PASTILLA WC 24  949.99

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| PINOL 25  962.80

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| PINOL 26  962.80

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| PINOL 27  962.80

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| TRAPEADOR 28  331.76

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| TRAPEADOR 29  331.76

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000783| TRAPEADOR 30  331.76

2112-1-000031   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 9      |                         F 562|13/01/2023|0001211.99|1.0000|000783|ARTICULOS DE LIMPIEZA 31  8,786.95

* Total-Poliza..: *  17,573.90  17,573.90

IA 0000001 09/01/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023

1112-2-000001   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 1  65,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 2  65,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 3  65,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 4  65,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 5  65,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 6  65,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 7  65,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2022 8  65,000.00

* Total-Poliza..: *  260,000.00  260,000.00

** Total-Dia..: **  353,996.36  353,996.36

D  0000007 16/01/2023  12:00:00a. m.PAGO NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023.
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

IA-DG-25-230103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

HORA:

24/04/202310:31:40a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 1  23,918.13

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 2  23,918.13

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 3  23,918.13

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 4  23,918.13

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 5  23,918.13

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 6  23,918.13

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 7  23,918.13

5115-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 8  2,391.82

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 9  2,391.82

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 10  2,391.82

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 11  2,391.82

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 12  2,391.82

8270-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 13  2,391.82

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 14  2,391.82

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 15  21,503.23

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 16  21,503.23

2117-1-000006-000007   ISR 2023 000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 17  2,265.42

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000730| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 18  2,541.30

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 19  21,503.23

* Total-Poliza..: *  126,743.03  126,743.03

DC 0000002 16/01/2023  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023.

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 1  23,918.13

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 2  23,918.13

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 3  2,391.82

8220-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000730|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 4  2,391.82

* Total-Poliza..: *  26,309.95  26,309.95

DC 0000014 16/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000745|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000745|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000016 20/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000747|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  868.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000747|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  868.10

* Total-Poliza..: *  868.10  868.10

DC 0000019 17/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000750|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000750|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DC 0000020 21/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000751|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,000.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000751|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,000.10

* Total-Poliza..: *  1,000.10  1,000.10

DC 0000022 18/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000753|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000753|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000023 19/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000754|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000754|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  800.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

HORA:
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* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DD 0000002 15/01/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5-3194, C5-3184, C5-3173, C5-3160, C5-3152, C5-3140, C5-3118, C5-3113, C5-3107, C5-3090

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000740| COMBUSTIBLE 1  550.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000740| COMBUSTIBLE 2  550.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000740| COMBUSTIBLE 3  550.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3194|14/01/2023|0000000.00|1.0000|000740|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  550.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000741| COMBUSTIBLE 5  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000741| COMBUSTIBLE 6  1,200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000741| COMBUSTIBLE 7  1,200.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3184|13/01/2023|0000000.00|1.0000|000741|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  1,200.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000739| COMBUSTIBLE 9  600.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000739| COMBUSTIBLE 10  600.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000739| COMBUSTIBLE 11  600.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3173|12/01/2023|0000000.00|1.0000|000739|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  600.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000744| COMBUSTIBLE 13  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000744| COMBUSTIBLE 14  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000744| COMBUSTIBLE 15  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3160|11/01/2023|0000000.00|1.0000|000744|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000743| COMBUSTIBLE 17  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000743| COMBUSTIBLE 18  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000743| COMBUSTIBLE 19  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3152|10/01/2023|0000000.00|1.0000|000743|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000738| COMBUSTIBLE 21  1,050.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000738| COMBUSTIBLE 22  1,050.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000738| COMBUSTIBLE 23  1,050.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3140|09/01/2023|0000000.00|1.0000|000738|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  1,050.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000735| COMBSUTIBLE MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000735| COMBSUTIBLE MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000735| COMBSUTIBLE MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3118|06/01/2023|0000000.00|1.0000|000735|COMBUSTIBLE UTILIZADO 28  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000737| COMBSUTIBLE 29  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000737| COMBSUTIBLE 30  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000737| COMBSUTIBLE 31  500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3113|05/01/2023|0000000.00|1.0000|000737|COMBUSTIBLE UTILIZADO 32  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000742| COMBUSTIBLE MAGNA 33  1,085.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000742| COMBUSTIBLE MAGNA 34  1,085.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000742| COMBUSTIBLE MAGNA 35  1,085.40

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3107|05/01/2023|0000000.00|1.0000|000742|COMBUSTIBLE UTILIZADO 36  1,085.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000736| COMBSUTIBLE 37  900.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000736| COMBSUTIBLE 38  900.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000736| COMBSUTIBLE 39  900.20

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3090|03/01/2023|0000000.00|1.0000|000736|COMBUSTIBLE UTILIZADO 40  900.20

* Total-Poliza..: *  16,571.40  16,571.40

DD 0000004 18/01/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: A 447

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| DESMONTADAS 1  516.79

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| DESMONTADAS 2  516.79

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| DESMONTADAS 3  516.79

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| DESPONCHE 250 4  1,441.32

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| DESPONCHE 250 5  1,441.32

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| DESPONCHE 250 6  1,441.32

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| ENGRASADAS 7  1,038.79

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| ENGRASADAS 8  1,038.79

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| ENGRASADAS 9  1,038.79

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| PARCHES 100 10  914.11

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| PARCHES 100 11  914.11

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| PARCHES 100 12  914.11

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| PIVOTES 80 13  637.45

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| PIVOTES 80 14  637.45
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8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| PIVOTES 80 15  637.45

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| TIP TOP 16  1,028.38

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| TIP TOP 17  1,028.38

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000781| TIP TOP 18  1,028.38

2112-1-000037   LUIS ALFREDO OSUNA SALCIDO 15     |                         A 447|18/01/2023|0000769.22|1.0000|000781|DESPONCHES Y ENGRASADA 19  5,576.84

* Total-Poliza..: *  11,153.68  11,153.68

IA 0000002 18/01/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023

1112-2-000001   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  285,746.26  285,746.26

DC 0000015 24/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000746|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000746|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000018 23/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000749|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000749|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000024 26/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000755|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000755|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000025 27/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000756|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,260.50

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000756|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,260.50

* Total-Poliza..: *  1,260.50  1,260.50

DC 0000026 28/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000757|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  776.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000757|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  776.10

* Total-Poliza..: *  776.10  776.10

DC 0000027 25/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000758|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,100.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000758|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,100.00

* Total-Poliza..: *  1,100.00  1,100.00

** Total-Dia..: **  5,436.60  5,436.60

D  0000004 30/01/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV )

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3090|03/01/2023|0000000000|     1|000736| 1  900.20
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000736|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 2  900.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000736|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 3  900.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000736|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 4  900.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000736|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 5  900.20

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3107|05/01/2023|0000000000|     1|000742| 6  1,085.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000742|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 7  1,085.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000742|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 8  1,085.40

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000742|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 9  1,085.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000742|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 10  1,085.40

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3113|05/01/2023|0000000000|     1|000737| 11  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000737|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 12  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000737|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 13  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000737|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 14  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000737|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 15  500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3118|06/01/2023|0000000000|     1|000735| 16  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000735|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000735|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 18  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000735|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 19  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000735|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 20  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3140|09/01/2023|0000000000|     1|000738| 21  1,050.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000738|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 22  1,050.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000738|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 23  1,050.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000738|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 24  1,050.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000738|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 25  1,050.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3152|10/01/2023|0000000000|     1|000743| 26  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000743|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 27  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000743|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 28  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000743|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 29  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000743|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 30  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3160|11/01/2023|0000000000|     1|000744| 31  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000744|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 32  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000744|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 33  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000744|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 34  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000744|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 35  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3173|12/01/2023|0000000000|     1|000739| 36  600.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 37  600.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 38  600.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 39  600.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 40  600.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3184|13/01/2023|0000000000|     1|000741| 41  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000741|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 42  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000741|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 43  1,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000741|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 44  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000741|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 45  1,200.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3194|14/01/2023|0000000000|     1|000740| 46  550.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000740|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 47  550.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000740|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 48  550.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000740|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 49  550.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000740|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 50  550.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV ) 51  8,285.70

* Total-Poliza..: *  24,857.10  24,857.10

D  0000006 31/01/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023.

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000759| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023 1  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000759| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 2  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000759| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 3  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000759| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 4  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000759| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 5  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000759| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 6  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000759| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 7  18.56

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 8  4.00
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1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 9  0.64

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 10  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 11  0.64

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 12  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 13  0.64

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 14  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023. 15  0.64

2191-1-000003   INGRESOS PENDIENTES POR CLASIFICAR 2023DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR POR PARTE DEL BANCO  CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 1  18.77

1112-2-000001   BANCO AZTECA DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR POR PARTE DEL BANCO  CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 2  18.77

* Total-Poliza..: *  93.01  93.01

D  0000008 31/01/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023.

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 1  23,918.13

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 2  23,918.13

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 3  23,918.13

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 4  23,918.13

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 5  23,918.13

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 6  23,918.13

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 7  23,918.13

5115-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 8  2,391.82

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 9  2,391.82

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 10  2,391.82

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 11  2,391.82

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 12  2,391.82

8270-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 13  2,391.82

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 14  2,391.82

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 15  21,503.23

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 16  21,503.23

2117-1-000006-000007   ISR 2023 000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 17  2,265.42

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000731| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 18  2,541.30

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 19  21,503.23

2112-1-000021   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                         D8AF9|03/02/2023|0000000000|     1|000778| 1  11,600.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 2  11,600.00

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 3  11,600.00

8270-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 4  11,600.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 5  11,600.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA ANTICIPO A PROVEEDOR ( URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS) DEL 50 % POR AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022. 6  11,600.00

* Total-Poliza..: *  161,543.03  161,543.03

D  0000011 03/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE ISR CORREPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000780| PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 1  241.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000780| PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 20 2  241.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000780| PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 20 3  241.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000780| PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 20 4  241.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000780| PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 20 5  241.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000780| PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 20 6  241.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000780| PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 20 7  241.00

2117-1-000006-000007   ISR 2023 PAGO DE ISR CORREPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 8  16,419.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE ISR CORREPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 9  16,660.00

* Total-Poliza..: *  17,383.00  17,383.00

DC 0000003 31/01/2023  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023.

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 1  23,918.13

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 2  23,918.13

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 3  2,391.82

8220-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000731|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023. 4  2,391.82

* Total-Poliza..: *  26,309.95  26,309.95
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DC 0000004 02/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000761|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  750.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000761|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  750.00

* Total-Poliza..: *  750.00  750.00

DC 0000006 01/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000763|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  659.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000763|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  659.70

* Total-Poliza..: *  659.70  659.70

DC 0000008 03/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000765|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000765|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000017 31/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000748|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000748|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000021 30/01/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000752|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000752|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE 2  1,000.00

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 1  23,200.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 2  23,200.00

* Total-Poliza..: *  24,200.00  24,200.00

DC 0000023 03/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000780|PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 1  241.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000780|PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 2  241.00

* Total-Poliza..: *  241.00  241.00

DC 0000028 31/01/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000759|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023 1  18.56

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000759|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023 2  18.56

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DD 0000001 03/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: D8AF9

5133-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778| AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 1  23,200.00

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778| AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 2  23,200.00

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778| AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 3  23,200.00

2112-1-000021   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                         D8AF9|03/02/2023|0000000.00|1.0000|000778|AUDITORIA SOBRE LOS ES 4  23,200.00

* Total-Poliza..: *  46,400.00  46,400.00

DD 0000003 31/01/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5-3350, C5-3338, C5-3327, C5-3315, C5-3303, C5-3293, C5-3284, C5-3273, C5-3259, C5-3248, C5-3236, C5-3225, C5-3218, C5-3207

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000748| COMBUSTIBLE 1  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000748| COMBUSTIBLE 2  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000748| COMBUSTIBLE 3  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3350|31/01/2023|0000000.00|1.0000|000748|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000752| COMBUSTIBLE 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000752| COMBUSTIBLE 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000752| COMBUSTIBLE 7  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3338|30/01/2023|0000137.93|1.0000|000752|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000757| COMBUSTIBLE 9  776.10
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000757| COMBUSTIBLE 10  776.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000757| COMBUSTIBLE 11  776.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3327|28/01/2023|0000000.00|1.0000|000757|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  776.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000756| COMBSUTIBLE MAGNA 13  1,260.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000756| COMBSUTIBLE MAGNA 14  1,260.50

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000756| COMBSUTIBLE MAGNA 15  1,260.50

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3315|27/01/2023|0000173.86|1.0000|000756|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  1,260.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000755| COMBSUTIBLE 17  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000755| COMBSUTIBLE 18  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000755| COMBSUTIBLE 19  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3303|26/01/2023|0000000.00|1.0000|000755|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000758| COMBUSTIBLE 21  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000758| COMBUSTIBLE 22  1,100.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000758| COMBUSTIBLE 23  1,100.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3293|25/01/2023|0000151.72|1.0000|000758|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  1,100.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000746| COMBUSTIBLE 25  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000746| COMBUSTIBLE 26  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000746| COMBUSTIBLE 27  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3284|24/01/2023|0000096.55|1.0000|000746|COMBUSTIBLE UTILIZADO 28  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000749| COMBUSTIBLE 29  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000749| COMBUSTIBLE 30  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000749| COMBUSTIBLE 31  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3273|23/01/2023|0000000.00|1.0000|000749|COMBUSTIBLE UTILIZADO 32  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000751| COMBUSTIBLE 33  1,000.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000751| COMBUSTIBLE 34  1,000.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000751| COMBUSTIBLE 35  1,000.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3259|21/01/2023|0000000.00|1.0000|000751|COMBUSTIBLE UTILIZADO 36  1,000.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000747| COMBUSTIBLE 37  868.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000747| COMBUSTIBLE 38  868.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000747| COMBUSTIBLE 39  868.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3248|20/01/2023|0000000.00|1.0000|000747|COMBUSTIBLE UTILIZADO 40  868.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000754| COMBUSTIBLE 41  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000754| COMBUSTIBLE 42  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000754| COMBUSTIBLE 43  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3236|19/01/2023|0000000.00|1.0000|000754|COMBUSTIBLE UTILIZADO 44  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000753| COMBUSTIBLE 45  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000753| COMBUSTIBLE 46  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000753| COMBUSTIBLE 47  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3225|18/01/2023|0000137.93|1.0000|000753|COMBUSTIBLE UTILIZADO 48  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000750| COMBUSTIBLE 49  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000750| COMBUSTIBLE 50  400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000750| COMBUSTIBLE 51  400.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3218|17/01/2023|0000000.00|1.0000|000750|COMBUSTIBLE UTILIZADO 52  400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000745| COMBUSTIBLE 53  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000745| COMBUSTIBLE 54  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000745| COMBUSTIBLE 55  900.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3207|16/01/2023|0000000.00|1.0000|000745|COMBUSTIBLE UTILIZADO 56  900.00

* Total-Poliza..: *  24,809.60  24,809.60

DP 0000001 01/02/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTO PARA IDEMNIZACION POR DESGASTE FISICO

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 1  15,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 2  15,000.00

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 3  5,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 4  5,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 5  10,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 6  10,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000002 01/02/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTO PARA ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 1  2,000.00
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8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 2  2,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 3  6,338.24

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 4  6,338.24

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 5  2,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 6  2,000.00

8230-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 7  2,000.00

8220-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 8  2,000.00

8230-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 9  338.24

8220-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 10  338.24

* Total-Poliza..: *  12,676.48  12,676.48

IA 0000002 03/02/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023

1112-2-000001   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 1  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 2  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 4  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

IA 0000003 31/01/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023.

1112-2-000001   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023. 1  30,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023. 2  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023. 3  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023. 4  30,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023. 5  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023. 6  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023. 7  30,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023. 8  30,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

** Total-Dia..: **  671,641.43  671,641.43

D  0000001 09/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV )

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3207|16/01/2023|0000000000|     1|000745| 1  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000745|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 2  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000745|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 3  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000745|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 4  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000745|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 5  900.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3218|17/01/2023|0000000000|     1|000750| 6  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000750|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 7  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000750|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 8  400.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000750|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 9  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000750|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 10  400.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3225|18/01/2023|0000137.93|     1|000753| 11  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000753|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 12  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000753|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 13  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000753|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 14  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000753|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 15  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3236|19/01/2023|0000000000|     1|000754| 16  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000754|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 17  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000754|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 18  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000754|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 19  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000754|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 20  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3248|20/01/2023|0000000000|     1|000747| 21  868.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000747|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 22  868.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000747|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 23  868.10
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8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000747|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 24  868.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000747|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 25  868.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3259|21/01/2023|0000000000|     1|000751| 26  1,000.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000751|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 27  1,000.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000751|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 28  1,000.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000751|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 29  1,000.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000751|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 30  1,000.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3273|23/01/2023|0000000000|     1|000749| 31  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000749|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 32  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000749|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 33  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000749|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 34  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000749|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 35  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3284|24/01/2023|0000096.55|     1|000746| 36  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000746|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 37  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000746|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 38  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000746|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 39  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000746|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 40  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3293|25/01/2023|0000151.72|     1|000758| 41  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000758|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 42  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000758|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 43  1,100.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000758|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 44  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000758|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 45  1,100.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3303|26/01/2023|0000000000|     1|000755| 46  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000755|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 47  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000755|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 48  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000755|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 49  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000755|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 50  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3315|27/01/2023|0000173.86|     1|000756| 51  1,260.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000756|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 52  1,260.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000756|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 53  1,260.50

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000756|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 54  1,260.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000756|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 55  1,260.50

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3327|28/01/2023|0000000000|     1|000757| 56  776.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000757|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 57  776.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000757|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 58  776.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000757|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 59  776.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000757|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 60  776.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3338|30/01/2023|0000137.93|     1|000752| 61  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000752|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 62  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000752|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 63  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000752|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 64  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000752|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 65  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3350|31/01/2023|0000000000|     1|000748| 66  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000748|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 67  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000748|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 68  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000748|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 69  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000748|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 70  1,000.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV ) 71  12,404.80

* Total-Poliza..: *  37,214.40  37,214.40

D  0000010 05/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023

2117-1-000006-000007   ISR 2023 PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 1  4,531.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 2  4,531.00

* Total-Poliza..: *  4,531.00  4,531.00

DC 0000005 11/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000762|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000762|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00
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DC 0000007 08/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000764|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,050.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000764|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,050.20

* Total-Poliza..: *  1,050.20  1,050.20

DC 0000009 07/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000766|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000766|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DC 0000010 10/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000767|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,151.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000767|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,151.80

* Total-Poliza..: *  1,151.80  1,151.80

DC 0000022 06/02/2023  12:00:00a. m.PLAYERAS PARA CARRERA REALIZADA POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. "CARRERA CORRE CON AMOR"

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000779|PLAYERAS PARA CARRERA REALIZADA POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. "CARRERA CORRE CON AMOR" 1  6,333.60

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000779|PLAYERAS PARA CARRERA REALIZADA POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. "CARRERA CORRE CON AMOR" 2  6,333.60

* Total-Poliza..: *  6,333.60  6,333.60

** Total-Dia..: **  52,481.00  52,481.00

D  0000002 13/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 1  28,851.33

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 2  28,851.33

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 3  28,851.33

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 4  28,851.33

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 5  28,851.33

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 6  28,851.33

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 7  28,851.33

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 8  14,477.88

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 9  14,477.88

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 10  14,477.88

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 11  14,477.88

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 12  14,477.88

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 13  14,477.88

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 14  14,477.88

5115-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 15  2,885.14

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 16  2,885.14

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 17  2,885.14

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 18  2,885.14

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 19  2,885.14

8270-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 20  2,885.14

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 21  2,885.14

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 22  40,503.23

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 23  35,503.23

2117-1-000006-000007   ISR 2023 000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 24  2,645.67

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000732| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 25  3,065.45

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 26  35,503.23

* Total-Poliza..: *  220,360.63  220,360.63

D  0000003 15/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA FALTANTE  CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA FALTANTE  CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 1  5,000.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE NOMINA FALTANTE  CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 2  5,000.00

* Total-Poliza..: *  5,000.00  5,000.00
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DC 0000001 13/02/2023  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 1  28,851.33

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 2  28,851.33

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 3  14,477.88

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 4  14,477.88

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 5  2,885.14

8220-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000732|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 6  2,885.14

* Total-Poliza..: *  46,214.35  46,214.35

DC 0000011 14/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000768|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,300.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000768|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,300.00

* Total-Poliza..: *  1,300.00  1,300.00

DC 0000012 13/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000769|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000769|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000013 15/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000770|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  800.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000770|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  800.10

* Total-Poliza..: *  800.10  800.10

DC 0000016 16/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000773|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000773|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000019 17/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000776|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000776|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DD 0000002 14/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 00FD3

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000779| PLAYERA CON SERIGRAFIA 1  6,333.60

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000779| PLAYERA CON SERIGRAFIA 2  6,333.60

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000779| PLAYERA CON SERIGRAFIA 3  6,333.60

2112-1-000041   JOSE MARIO IBARRA DODIER 19     |                         00FD3|07/02/2023|0000873.60|1.0000|000779|PLAYERAS PARA CARRERA 4  6,333.60

* Total-Poliza..: *  12,667.20  12,667.20

** Total-Dia..: **  289,242.28  289,242.28

D  0000007 20/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ )

2112-1-000031   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 9      |                         1AEBA|26/05/2022|0000000208|     1|000473| 1  1,508.00

2112-1-000031   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 9      |                         F 262|23/06/2022|0000000000|     1|000554| 2  2,651.16

2112-1-000031   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 9      |                         F 263|23/06/2022|0000000000|     1|000553| 3  1,614.26

2112-1-000031   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 9      |                         F 324|04/08/2022|0000000000|     1|000602| 4  4,118.00

2112-1-000031   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 9      |                         F 472|19/10/2022|0000000000|     1|000634| 5  1,392.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ ) 6  11,283.42

* Total-Poliza..: *  11,283.42  11,283.42

D  0000009 21/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( JOSE MARIO IBARRA DODIER)

2112-1-000041   JOSE MARIO IBARRA DODIER 19     |                         00FD3|07/02/2023|00000873.6|     1|000779| 1  6,333.60
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8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000779|PLAYERAS PARA CARRERA REALIZADA POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. "CARRERA CORRE CON AMOR" 2  6,333.60

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000779|PLAYERAS PARA CARRERA REALIZADA POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. "CARRERA CORRE CON AMOR" 3  6,333.60

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000779|PLAYERAS PARA CARRERA REALIZADA POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. "CARRERA CORRE CON AMOR" 4  6,333.60

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000779|PLAYERAS PARA CARRERA REALIZADA POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. "CARRERA CORRE CON AMOR" 5  6,333.60

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( JOSE MARIO IBARRA DODIER) 6  6,333.60

* Total-Poliza..: *  19,000.80  19,000.80

DC 0000014 20/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000771|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000771|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000018 21/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000775|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000775|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DC 0000020 20/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000024 19/02/2023  12:00:00a. m.MANTENIMIENTO A EQUIPO DE COMPUTO E IMPRESORA

8240-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784|MANTENIMIENTO A EQUIPO DE COMPUTO E IMPRESORA 1  8,468.00

8220-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784|MANTENIMIENTO A EQUIPO DE COMPUTO E IMPRESORA 2  8,468.00

8240-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784|MANTENIMIENTO A EQUIPO DE COMPUTO E IMPRESORA 3  4,593.60

8220-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784|MANTENIMIENTO A EQUIPO DE COMPUTO E IMPRESORA 4  4,593.60

* Total-Poliza..: *  13,061.60  13,061.60

IA 0000001 20/02/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023

1112-2-000001   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 1  30,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 2  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 3  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 4  30,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 5  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 6  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 7  30,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 8  30,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

** Total-Dia..: **  166,845.82  166,845.82

D  0000004 28/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 1  28,851.33

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 2  28,851.33

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 3  28,851.33

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 4  28,851.33

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 5  28,851.33

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 6  28,851.33

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 7  28,851.33

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 8  477.88

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 9  477.88

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 10  477.88

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 11  477.88

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 12  477.88

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 13  477.88
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8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 14  477.88

5115-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 15  2,885.14

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 16  2,885.14

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 17  2,885.14

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 18  2,885.14

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 19  2,885.14

8270-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 20  2,885.14

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 21  2,885.14

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 22  26,503.23

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 23  21,503.23

2117-1-000006-000007   ISR 2023 000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 24  2,645.67

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000733| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 25  3,065.45

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 26  21,503.23

* Total-Poliza..: *  150,360.63  150,360.63

D  0000005 28/02/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023.

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000760| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023 1  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000760| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FE 2  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000760| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FE 3  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000760| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FE 4  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000760| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FE 5  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000760| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FE 6  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000760| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FE 7  18.56

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 8  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 9  0.64

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 10  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 11  0.64

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 12  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 13  0.64

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 14  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023. 15  0.64

* Total-Poliza..: *  74.24  74.24

D  0000006 01/03/2023  12:00:00a. m.INGRESOS PENDIENTES DE CLASIFICAR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023

2191-1-000003   INGRESOS PENDIENTES POR CLASIFICAR 2023INGRESOS PENDIENTES DE CLASIFICAR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 1  16.27

1112-2-000001   BANCO AZTECA INGRESOS PENDIENTES DE CLASIFICAR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 2  16.27

* Total-Poliza..: *  16.27  16.27

DC 0000002 28/02/2023  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 1  28,851.33

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 2  28,851.33

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 3  477.88

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 4  477.88

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 5  2,885.14

8220-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000733|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023. 6  2,885.14

* Total-Poliza..: *  32,214.35  32,214.35

DC 0000003 28/02/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000760|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023 1  18.56

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000760|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2023 2  18.56

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DC 0000006 03/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000790|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000790|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00
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DC 0000013 01/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000797|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000797|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000014 02/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000015 27/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000772|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000772|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  500.00

* Total-Poliza..: *  2,300.00  2,300.00

DC 0000016 01/03/2023  12:00:00a. m.AGUA PURIFICADA UTILIZADA EN DIVERSOS EVENTOS REALIZADOS POR EL INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000800|AGUA PURIFICADA UTILIZADA EN DIVERSOS EVENTOS REALIZADOS POR EL INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  5,099.75

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000800|AGUA PURIFICADA UTILIZADA EN DIVERSOS EVENTOS REALIZADOS POR EL INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  5,099.75

* Total-Poliza..: *  5,099.75  5,099.75

DC 0000017 28/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000774|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,500.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000774|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,500.30

* Total-Poliza..: *  1,500.30  1,500.30

DD 0000003 27/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 469

5131-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784| CONFIGURACION DE IMPRESORAS 1  3,364.00

8250-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784| CONFIGURACION DE IMPRESORAS 2  3,364.00

8240-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784| CONFIGURACION DE IMPRESORAS 3  3,364.00

5131-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784| INSTALACION Y CONFIGURACION DE DISCO 4  5,104.00

8250-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784| INSTALACION Y CONFIGURACION DE DISCO 5  5,104.00

8240-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784| INSTALACION Y CONFIGURACION DE DISCO 6  5,104.00

5131-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784| REFACCION DE DISCOS SSD 7  4,593.60

8250-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784| REFACCION DE DISCOS SSD 8  4,593.60

8240-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000784| REFACCION DE DISCOS SSD 9  4,593.60

2112-1-000032   GLORIA EIZABETH LAFARGA LOPEZ 10     |                           469|27/02/2023|0001801.60|1.0000|000784|MANTENIMIENTO A EQUIPO 10  13,061.60

* Total-Poliza..: *  26,123.20  26,123.20

DD 0000004 28/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5-3588, C5-3495, C5-3596, C5-3539, C5-3508, C5-3530

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000772| COMBSUTIBLE 1  1,800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000772| COMBSUTIBLE 2  1,800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000772| COMBSUTIBLE 3  1,800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3588|27/02/2023|0000000.00|1.0000|000772|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  1,800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000773| COMBUSTIBLE 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000773| COMBUSTIBLE 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000773| COMBUSTIBLE 7  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3495|16/02/2023|0000000.00|1.0000|000773|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000774| COMBUSTIBLE 9  1,500.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000774| COMBUSTIBLE 10  1,500.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000774| COMBUSTIBLE 11  1,500.30

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3596|28/02/2023|0000000.00|1.0000|000774|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  1,500.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000775| COMBUSTIBLE 13  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000775| COMBUSTIBLE 14  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000775| COMBUSTIBLE 15  1,500.00
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2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3539|21/02/2023|0000000.00|1.0000|000775|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  1,500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000776| COMBUSTIBLE 17  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000776| COMBUSTIBLE 18  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000776| COMBUSTIBLE 19  900.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3508|17/02/2023|0000000.00|1.0000|000776|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777| COMBUSTIBLE 21  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777| COMBUSTIBLE 22  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777| COMBUSTIBLE 23  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3530|20/02/2023|0000000.00|1.0000|000777|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  1,000.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000800| AGUA PURIFICADA 1/2 LITRO 1  4,699.75

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000800| AGUA PURIFICADA 1/2 LITRO 2  4,699.75

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000800| AGUA PURIFICADA 1/2 LITRO 3  4,699.75

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000800| AGUA PURIFICADA 19 LTS 4  400.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000800| AGUA PURIFICADA 19 LTS 5  400.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000800| AGUA PURIFICADA 19 LTS 6  400.00

2112-1-000034   ROXANA YAÑEZ AYON 12     |                         65028|03/03/2023|0000000.00|1.0000|000800|AGUA PURIFICADA UTILIZ 7  5,099.75

* Total-Poliza..: *  25,600.10  25,600.10

DP 0000001 01/03/2023  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 1  10,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 2  10,000.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 3  2,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 4  2,000.00

8230-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 5  2,000.00

8220-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 6  2,000.00

8230-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 7  6,000.00

8220-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 8  6,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

EB 0000004 01/03/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023

1112-2-000001   BANCO AZTECA 0000004-B  FREDDA SOFIA CONDE CORRALES 1  5,000.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA FALTANTE CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 2  5,000.00

* Total-Poliza..: *  5,000.00  5,000.00

** Total-Dia..: **  270,907.40  270,907.40

DC 0000003 07/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000787|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  1,400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000787|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  1,400.00

* Total-Poliza..: *  1,400.00  1,400.00

DC 0000004 08/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000788|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000788|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000007 06/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000791|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  1,403.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000791|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  1,403.30

* Total-Poliza..: *  1,403.30  1,403.30

DC 0000008 09/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000792|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000792|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00
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DC 0000009 10/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000793|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000793|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000010 11/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000794|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000794|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

** Total-Dia..: **  5,703.30  5,703.30

D  0000001 15/03/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIEMRA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023. 1  28,851.33

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 2  28,851.33

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 3  28,851.33

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 4  28,851.33

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 5  28,851.33

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 6  28,851.33

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 7  28,851.33

5115-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023. 8  5,299.95

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 9  5,299.95

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 10  5,299.95

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 11  5,299.95

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 12  5,299.95

8270-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 13  5,299.95

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 14  5,299.95

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 15  28,440.16

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 16  21,503.23

2117-1-000006-000007   ISR 2023 000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 17  2,645.67

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000734| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL M 18  3,065.45

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIEMRA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023 19  21,503.23

* Total-Poliza..: *  158,108.35  158,108.35

DC 0000001 15/03/2023  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023.

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023. 1  28,851.33

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023. 2  28,851.33

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023. 3  5,299.95

8220-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000734|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023. 4  5,299.95

* Total-Poliza..: *  34,151.28  34,151.28

DC 0000005 12/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000789|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  1,200.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000789|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  1,200.30

* Total-Poliza..: *  1,200.30  1,200.30

DC 0000011 14/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000795|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  1,300.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000795|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  1,300.00

* Total-Poliza..: *  1,300.00  1,300.00

DC 0000012 15/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000796|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 1  1,100.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000796|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  1,100.00

* Total-Poliza..: *  1,100.00  1,100.00
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DC 0000017 16/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000801|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,050.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000801|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,050.00

* Total-Poliza..: *  1,050.00  1,050.00

DC 0000018 17/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000802|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,100.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000802|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,100.00

* Total-Poliza..: *  1,100.00  1,100.00

DD 0000001 15/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5-3488, C5-3464, C5-3478, C5-3439, C5-3413, C5-3381, C5-3422, C5-3359, C5-3454, C5-3370

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000770| COMBUSTIBLE 1  800.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000770| COMBUSTIBLE 2  800.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000770| COMBUSTIBLE 3  800.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3488|15/02/2023|0000000.00|1.0000|000770|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  800.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000769| COMBUSTIBLE 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000769| COMBUSTIBLE 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000769| COMBUSTIBLE 7  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3464|13/02/2023|0000000.00|1.0000|000769|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000768| COMBUSTIBLE 9  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000768| COMBUSTIBLE 10  1,300.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000768| COMBUSTIBLE 11  1,300.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3478|14/02/2023|0000000.00|1.0000|000768|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  1,300.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000767| COMBUSTIBLE 13  1,151.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000767| COMBUSTIBLE 14  1,151.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000767| COMBUSTIBLE 15  1,151.80

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3439|10/02/2023|0000000.00|1.0000|000767|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  1,151.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000766| COMBUSTIBLE 17  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000766| COMBUSTIBLE 18  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000766| COMBUSTIBLE 19  1,500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3413|07/02/2023|0000000.00|1.0000|000766|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  1,500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000765| COMBUSTIBLE 21  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000765| COMBUSTIBLE 22  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000765| COMBUSTIBLE 23  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3381|03/02/2023|0000000.00|1.0000|000765|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000764| COMBUSTIBLE 25  1,050.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000764| COMBUSTIBLE 26  1,050.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000764| COMBUSTIBLE 27  1,050.20

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3422|08/02/2023|0000000.00|1.0000|000764|COMBUSTIBLE UTILIZADO 28  1,050.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000763| COMBUSTIBLE 29  659.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000763| COMBUSTIBLE 30  659.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000763| COMBUSTIBLE 31  659.70

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3359|01/02/2023|0000000.00|1.0000|000763|COMBUSTIBLE UTILIZADO 32  659.70

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000762| COMBUSTIBLE MAGNA 33  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000762| COMBUSTIBLE MAGNA 34  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000762| COMBUSTIBLE MAGNA 35  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3454|11/02/2023|0000000.00|1.0000|000762|COMBUSTIBLE UTILIZADO 36  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000761| COMBUSTIBLE 37  750.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000761| COMBUSTIBLE 38  750.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000761| COMBUSTIBLE 39  750.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3370|02/02/2023|0000000.00|1.0000|000761|COMBUSTIBLE UTILIZADO 40  750.00

* Total-Poliza..: *  19,223.60  19,223.60

DD 0000003 15/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5-3607, C5-3622, C5-3630, C5-3642, C5-3660, C5-3676, C5-3687, C5-3701, C5-3712, C5-3723, C5-3738, C5-3754, C5-3765

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000797| GASOLINA 1  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000797| GASOLINA 2  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000797| GASOLINA 3  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3607|01/03/2023|0000110.34|1.0000|000797|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  800.00

24/04/2023 10:31:40a. m. Página 23 de 32



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

IA-DG-25-230103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

HORA:

24/04/202310:31:40a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798| GASOLINA 5  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798| GASOLINA 6  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798| GASOLINA 7  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3622|02/03/2023|0000110.34|1.0000|000798|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 8  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000790| GASOLINA 9  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000790| GASOLINA 10  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000790| GASOLINA 11  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3630|03/03/2023|0000137.93|1.0000|000790|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 12  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799| GASOLINA 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799| GASOLINA 14  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799| GASOLINA 15  500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3642|04/03/2023|0000068.97|1.0000|000799|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 16  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000791| GASOLINA 17  1,403.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000791| GASOLINA 18  1,403.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000791| GASOLINA 19  1,403.30

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3660|06/03/2023|0000193.56|1.0000|000791|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 20  1,403.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000787| MAGNA 21  1,400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000787| MAGNA 22  1,400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000787| MAGNA 23  1,400.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3676|07/03/2023|0000193.10|1.0000|000787|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 24  1,400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000788| GASOLINA 25  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000788| GASOLINA 26  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000788| GASOLINA 27  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3687|08/03/2023|0000110.34|1.0000|000788|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 28  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000792| GASOLINA 29  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000792| GASOLINA 30  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000792| GASOLINA 31  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3701|09/03/2023|0000110.34|1.0000|000792|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 32  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000793| MAGNA 33  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000793| MAGNA 34  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000793| MAGNA 35  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3712|10/03/2023|0000110.34|1.0000|000793|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 36  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000794| GASOLINA 37  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000794| GASOLINA 38  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000794| GASOLINA 39  500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3723|11/03/2023|0000068.97|1.0000|000794|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 40  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000789| GASOLINA 41  1,200.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000789| GASOLINA 42  1,200.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000789| GASOLINA 43  1,200.30

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3738|12/03/2023|0000165.56|1.0000|000789|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 44  1,200.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000795| GASOLINA 45  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000795| GASOLINA 46  1,300.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000795| GASOLINA 47  1,300.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3754|14/03/2023|0000179.31|1.0000|000795|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 48  1,300.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000796| GASOLINA 49  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000796| GASOLINA 50  1,100.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000796| GASOLINA 51  1,100.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3765|15/03/2023|0000151.72|1.0000|000796|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 52  1,100.00

* Total-Poliza..: *  24,807.20  24,807.20

EB 0000005 17/03/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA FALTANTE CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023

1112-2-000001   BANCO AZTECA 0000005-B  FREEDA SOFIA CONDE CORRALES 1  6,936.93

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA FALTANTE CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023 2  6,936.93

* Total-Poliza..: *  6,936.93  6,936.93

IA 0000001 15/03/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023

1112-2-000001   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 1  35,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 2  35,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 3  35,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 4  35,000.00
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8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 5  35,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 6  35,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 7  35,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 8  35,000.00

* Total-Poliza..: *  140,000.00  140,000.00

** Total-Dia..: **  388,977.66  388,977.66

D  0000003 24/03/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV )

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3495|16/02/2023|0000000000|     1|000773| 1  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000773|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000773|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 3  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000773|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 4  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000773|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 5  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3508|17/02/2023|0000000000|     1|000776| 6  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000776|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 7  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000776|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 8  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000776|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 9  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000776|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 10  900.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3530|20/02/2023|0000000000|     1|000777| 11  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 12  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 13  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 14  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 15  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3539|21/02/2023|0000000000|     1|000775| 16  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000775|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 17  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000775|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 18  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000775|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 19  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000775|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 20  1,500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3588|27/02/2023|0000000000|     1|000772| 21  1,800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000772|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 22  1,800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000772|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 23  1,800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000772|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 24  1,800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000772|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 25  1,800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3596|28/02/2023|0000000000|     1|000774| 26  1,500.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000774|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 27  1,500.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000774|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 28  1,500.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000774|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 29  1,500.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000774|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 30  1,500.30

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV ) 31  7,700.30

* Total-Poliza..: *  23,100.90  23,100.90

D  0000004 24/03/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV )

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3359|01/02/2023|0000000000|     1|000763| 1  659.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000763|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  659.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000763|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 3  659.70

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000763|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 4  659.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000763|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 5  659.70

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3370|02/02/2023|0000000000|     1|000761| 6  750.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000761|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 7  750.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000761|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 8  750.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000761|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 9  750.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000761|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 10  750.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3413|07/02/2023|0000000000|     1|000766| 11  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000766|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 12  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000766|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 13  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000766|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 14  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000766|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 15  1,500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3422|08/02/2023|0000000000|     1|000764| 16  1,050.20

24/04/2023 10:31:40a. m. Página 25 de 32



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

IA-DG-25-230103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

HORA:

24/04/202310:31:40a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000764|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 17  1,050.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000764|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 18  1,050.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000764|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 19  1,050.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000764|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 20  1,050.20

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3439|10/02/2023|0000000000|     1|000767| 21  1,151.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000767|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 22  1,151.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000767|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 23  1,151.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000767|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 24  1,151.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000767|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 25  1,151.80

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3454|11/02/2023|0000000000|     1|000762| 26  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000762|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 27  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000762|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 28  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000762|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 29  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000762|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 30  700.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3464|13/02/2023|0000000000|     1|000769| 31  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000769|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 32  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000769|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 33  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000769|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 34  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000769|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 35  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3478|14/02/2023|0000000000|     1|000768| 36  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000768|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 37  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000768|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 38  1,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000768|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 39  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000768|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 40  1,300.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3488|15/02/2023|0000000000|     1|000770| 41  800.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000770|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 42  800.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000770|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 43  800.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000770|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 44  800.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000770|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 45  800.10

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3381|03/02/2023|0000000000|     1|000765| 46  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000765|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 47  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000765|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 48  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000765|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 49  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000765|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE CHEVROLET AVALANCH ASIGNADA EN COMODATO A EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 50  700.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV ) 51  9,611.80

* Total-Poliza..: *  28,835.40  28,835.40

DC 0000019 21/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000803|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,100.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000803|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,100.40

* Total-Poliza..: *  1,100.40  1,100.40

DC 0000020 22/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000804|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000804|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000021 24/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000805|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000805|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000022 24/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000806|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000806|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDAD DE TRANSPORTE AVALANCH AZUL, QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DD 0000002 25/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 6B70F
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5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000786| BICICLETAS 1  9,450.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000786| BICICLETAS 2  9,450.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000786| BICICLETAS 3  9,450.00

2112-1-000019   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         6B70F|25/03/2023|0001303.45|1.0000|000786|BICICLETAS UTILIZADAS 4  9,450.00

* Total-Poliza..: *  18,900.00  18,900.00

IA 0000003 24/03/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023

1112-2-000001   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL  MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

** Total-Dia..: **  154,936.70  154,936.70

D  0000002 31/03/2023  12:00:00a. m.PAGO DEL 50 % RESTANTE A PROVEEDOR (URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS )

2112-1-000021   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                         D8AF9|03/02/2023|0000000000|     1|000778| 1  11,600.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 2  11,600.00

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 3  11,600.00

8270-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 4  11,600.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000778|AUDITORIA SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 5  11,600.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DEL 50 % RESTANTE A PROVEEDOR (URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS ) 6  11,600.00

* Total-Poliza..: *  34,800.00  34,800.00

D  0000005 31/03/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000785| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 1  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000785| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MA 2  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000785| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MA 3  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000785| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MA 4  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000785| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MA 5  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000785| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MA 6  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000785| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MA 7  18.56

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 8  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 9  0.64

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 10  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 11  0.64

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 12  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 13  0.64

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 14  4.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 15  0.64

* Total-Poliza..: *  74.24  74.24

D  0000007 26/03/2023  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( MANUEL SILVAS ACOSTA )

2112-1-000019   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         6B70F|25/03/2023|0001303.45|     1|000786| 1  9,450.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000786|BICICLETAS UTILIZADAS EN EL FESTEJO DE DIA DE REYES 2023 2  9,450.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000786|BICICLETAS UTILIZADAS EN EL FESTEJO DE DIA DE REYES 2023 3  9,450.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000786|BICICLETAS UTILIZADAS EN EL FESTEJO DE DIA DE REYES 2023 4  9,450.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000786|BICICLETAS UTILIZADAS EN EL FESTEJO DE DIA DE REYES 2023 5  9,450.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( MANUEL SILVAS ACOSTA ) 6  9,450.00

* Total-Poliza..: *  28,350.00  28,350.00

D  0000008 31/03/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3607|01/03/2023|0000110.34|     1|000797| 1  800.00
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000797|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 2  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000797|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 3  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000797|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 4  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000797|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 5  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3622|02/03/2023|0000110.34|     1|000798| 6  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 7  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 8  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 9  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 10  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3630|03/03/2023|0000137.93|     1|000790| 11  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000790|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 12  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000790|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 13  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000790|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 14  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000790|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 15  1,000.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3642|04/03/2023|0000068.97|     1|000799| 16  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 17  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 18  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 19  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 20  500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3660|06/03/2023|0000193.56|     1|000791| 21  1,403.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000791|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 22  1,403.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000791|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 23  1,403.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000791|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 24  1,403.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000791|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 25  1,403.30

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3676|07/03/2023|00000193.1|     1|000787| 26  1,400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000787|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 27  1,400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000787|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 28  1,400.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000787|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 29  1,400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000787|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 30  1,400.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3687|08/03/2023|0000110.34|     1|000788| 31  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000788|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 32  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000788|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 33  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000788|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 34  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000788|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 35  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3701|09/03/2023|0000110.34|     1|000792| 36  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000792|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 37  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000792|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 38  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000792|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 39  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000792|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 40  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3712|10/03/2023|0000110.34|     1|000793| 41  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000793|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 42  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000793|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 43  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000793|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 44  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000793|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 45  800.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3723|11/03/2023|0000068.97|     1|000794| 46  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000794|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 47  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000794|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 48  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000794|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 49  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000794|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 50  500.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3738|12/03/2023|0000165.56|     1|000789| 51  1,200.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000789|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 52  1,200.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000789|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 53  1,200.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000789|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 54  1,200.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000789|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 55  1,200.30

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3754|14/03/2023|0000179.31|     1|000795| 56  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000795|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 57  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000795|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 58  1,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000795|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 59  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000795|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 60  1,300.00

2112-1-000003   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5-3765|15/03/2023|0000151.72|     1|000796| 61  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000796|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 62  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000796|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 63  1,100.00
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8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000796|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 64  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000796|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA 65  1,100.00

1112-2-000001   BANCO AZTECA PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 66  12,403.60

* Total-Poliza..: *  37,210.80  37,210.80

D  0000009 31/03/2023  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023. 1  28,851.33

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 2  28,851.33

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 3  28,851.33

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 4  28,851.33

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 5  28,851.33

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 6  28,851.33

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 7  28,851.33

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023. 8  2,414.81

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 9  2,414.81

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 10  2,414.81

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 11  2,414.81

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 12  2,414.81

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 13  2,414.81

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 14  2,414.81

5115-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2023. 15  2,885.14

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 16  2,885.14

8240-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 17  2,885.14

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 18  2,885.14

8250-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 19  2,885.14

8270-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 20  2,885.14

8260-1-154005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 21  2,885.14

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 22  28,440.16

2117-1-000006-000007   ISR 2023 000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 23  2,645.67

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000812| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 24  3,065.45

* Total-Poliza..: *  136,605.12  136,605.12

D  0000010 31/03/2023  12:00:00a. m.APORTACIONES DE ISSSTE, FOVISSTE Y CONSAR CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 2023.

5114-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000815| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIENTES A LOS MESES ENERO, FEBRERO Y MARZO 2023. 1  8,447.75

8250-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000815| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIENTES A LOS MESES E 2  8,447.75
